



کراچی فشریز ہاربر اتھارٹی

حوالہ: KFHIA/ESTT/1548 پابتہ 2025 مورخ: 22 مئی 2025،

اطلاع نیلام عام

کراچی ٹریڈ مارک قانونی (کے ایف ایچ اے) بورڈ نے ذیل فیصلہ جات بذریعہ بلاگ عام برائے آئندہ مالی سال از یکم جولائی 2025 تا 30 جون 2026، مخصوص شرائط و ضوابط کے تحت تفویض کرے گی۔

2۔ ایلام کا اپنی مشرینہ باربرائی کے صدور دفتر فیش باربر، ویسٹ و ہارف کراچی میں منعقد ہوگا۔

3۔ درخواست فارم مع شرائط و مضامین ہائے قیام والا دفتر اکاؤنٹس افسر کے ایف۔ ایچ۔ اے کے دفتر سے جمع کرانے کی قحی تاریخ تک دفتری ادھات کار کے دوران مبلغ 5000 روپے کی ادائیگی (پر قائل وائس) پر بصورت پینا را رین کے ایف۔ ایچ۔ اے جمع کر کے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

4۔ درخواست ہر اعلیٰ دستہ اجازت اسسٹنٹ ڈائریکٹر (ایلیٹ) کو پیغام سے قبل دفتری اوقات کار کے دوران لازمی مع کرادی جائیں۔ تاخیر سے مع کرائی گئی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔

- (i) مذکورہ بالا دستکاری بصورت چار روڑا (3 میٹر) ارفٹ/ فٹنگ چیک ہماری کردہ ان کسی بھی شے دل و یک ہاتہ پاکستان بچن کے ایف ایچ اے۔
(ii) کارآمد کمپیوٹر انز (قومی شناختی کارڈ کی نقل۔
(iii) نمبر 1، 2 اور 4 میں مذکورہ شعبہ میں ملحقہ کام لازم 3 سالہ تجربہ کا ثبوت درکار ہے۔
(iv) 100 روپے کے اسٹامپ بھیجے ہر طرف نامہ درخواست دہندہ کسی بھی سرکاری، نیم سرکاری یا ادارہ یا خود مختار ادارہ کی طرف سے بھی ایک لفظ نہیں قرار دیا گیا۔
(v) لکھنے کے بعد نامہ یا درخواست فرموں کی صورت میں محدود نام کی تصدیق شدہ کاپی اور رجسٹرڈ ادارہ کی ایجنٹ پارٹنر کی (بھارتی ادارہ کی طرف سے قانون کے مطابق توثیق)
(vi) گزشتہ تین برس کے کم لگس رہنما رجسٹرڈ ادارہ کی کاپی کی کاپی۔
(vii) گزشتہ تین برس کی ایک اثبوت۔

(۶۱۱) اس واقعہ کا حلقہ دار گزرا، فراموش دہانہ کے کنارے پہنچا جی اے کے کوئی عوامی واقعہ نہیں ہے۔

فائدہ والا کام جاری رکھو اور اس سے کہنا شروع کر دو کہ میں نے جو کچھ چاہا ہے۔

۹۔ اگر کسی کو دوسرے ایلام خطی کے ذریعہ اور خطی کے عمل کو دیکھ کر وہ خطی کے متعلق کچھ نہ سمجھ سکے تو یہ خطی کے عمل کو دیکھ کر سمجھ سکے گا۔ یہ خطی کے عمل کو دیکھ کر سمجھ سکے گا۔ یہ خطی کے عمل کو دیکھ کر سمجھ سکے گا۔

۱۰۔ کہہ دیجئے کہ میں نے اللہ سے دعا کی کہ تم کو اللہ کی رحمت سے محروم نہ کرے اور تم کو اللہ کی رحمت سے محروم نہ کرے۔

وہ

منیجنگ ڈائریکٹر

کراچی فشریز ہاربر اتھارٹی

فون: 99332963 (021) اور 2202202

ENZYME/NO. 1/17000-20016

WORK FOR SINDH

Copyright © 2004 John Wiley & Sons, Inc.

JAMES H. MONTGOMERY, JR.
Vice President, General Manager

مسلسل اشاعت کے 17 سال ABC باقاعدہ تصدیق شدہ

روزنامہ
Daily Tarjuman-e-Millat
Sukkur

ترجمان ملت

پبلشر محمد شاہد نے نجات پرنٹنگ پریس سکھر سے چھپوا کر آفس نمبر 14 الحمد سینٹر
قریشی چوک نزد گولیمار سکھر سے شائع کیا
آفس نمبر 411 جوتھی منزل مشرق سینٹرل گلشن اقبال کراچی
رابطہ نمبر: 0332-3321406 E-mail: T.millat2023@gmail.com

حکومت سندھ کراچی فشریز ہاربر اتھارٹی

حوالہ: KFHA/ESTT/1548/بیت 2025 مورخ: 22 مئی 2025ء

اطلاع نیلام عام

کراچی فشریز ہاربر اتھارٹی (کے ایف ایچ اے) درج ذیل ٹیکس جات بذریعہ نیلام عام برائے آئندہ مالی سال ازیکم جولائی 2025ء تا 30 جون 2026ء مخصوص شرائط و ضوابط کے تحت منظور کرے گی۔

نمبر	ٹیکس کا نام	نیلام کی تاریخ	نیلام کا وقت	مطلوبہ قیمت (روپے)	بلیکوری (10 لکھ)
01	گنیز انٹری فیس	11 جون 2025ء، 18 جون 2025ء، 25 جون 2025ء	صبح 11:30 بجے	52,950,000	5,295,000
02	سائیکل / سوز سائیکل فیس	11 جون 2025ء، 18 جون 2025ء، 25 جون 2025ء	صبح 02:30 بجے	14,650,000	1,465,000
03	آپریشن آف سلیپ وے	12 جون 2025ء، 19 جون 2025ء، 26 جون 2025ء	صبح 11:30 بجے	4,550,000	455,000
04	ہالٹ بلاک	12 جون 2025ء، 19 جون 2025ء، 26 جون 2025ء	سوپر 02:30 بجے	2,400,000	240,000

2- نیلام کراچی فشریز ہاربر اتھارٹی کے صدر دفتر، فیش ہاربر، ویسٹ وارف کراچی میں منعقد ہوگا۔

3- درخواست فارم مع شرائط و ضوابط برائے نیلام بالا دفتر اکاؤنٹس انفر کے ایف ایچ اے کے دفتر سے جمع کرانے کی تاریخ تک دفتری اوقات کار کے دوران سلا: 50001 روپے کی ادائیگی (پرنا قابل واپس) پر بصورت پے آرڈر بحق کے ایف ایچ اے جمع کرا کے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

4- درخواست نمبر ذیل دستاویزات اسسٹنٹ ڈائریکٹر (اسسٹنٹ) کو نیلام سے قبل دفتری اوقات کار کے دوران لازمی جمع کرادی جائیں۔ تاخیر سے جمع کرائی گئی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔

(i) مذکورہ بالا بلیکوری بصورت پے آرڈر / ایمانڈ ڈرافٹ / انٹرنل چیک جاری کردہ کسی بھی شیڈول بینک بابت پاکستان بحق کے ایف ایچ اے۔

(ii) کارآمد کمپیوٹر ڈیٹا کی شناختی کارڈ کی نقل۔

(iii) نمبر شمار 12، 4 میں مذکورہ شعبہ میں ٹیکس کام از کم 3 سالہ تجربہ کا ثبوت درکار ہے۔

(iv) 100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر ملحق نامہ درخواست دہندہ کسی بھی سرکاری، شہرکاری یا ادارہ یا خود مختار ادارہ کی طرف سے کبھی بلیک لیٹل نہیں قرار دیا گیا۔

(v) لیٹلڈ کمپنیاں اور پائرنشپ فرموں کی صورت میں میسرور نام کی تصدیق شدہ کاپی اور رجسٹرڈ اور ایسوسی ایشن باڈری کیڈ (ہماز اتھارٹی کی طرف سے قانون کے مطابق کوٹیشن)

(vi) گزشتہ تین برس کے اکم ٹیکس ریٹرنز اور این آئی ٹی کی کاپی۔

(vii) گزشتہ تین برس کی بینک اسٹیٹمنٹ۔

(viii) اس بات کا ملحق نامہ کہ درخواست دہندہ کے ذمہ کے ایف ایچ اے کے کوئی واجبات نہیں ہیں۔

مذکورہ بالا تمام دستاویزات لازماً درخواست کے ساتھ جمع کرائی جائیں۔ تاخیر سے جمع کرا تا اور نیلام کے دوران غور قبول نہیں کیے جائیں گے۔

5- اگر کسی بھی وجہ سے نیلام بلیک لیٹل تاریخ پر مکمل نہیں ہوتا تو تبادل تاریخ پر منعقد ہوگا جیسا کہ جدول میں ذکر کیا گیا ہے، درخواست فارم اتھارٹی کے لئے پروویڈ ہاربر جاری کیے جاسکتے ہیں۔ مکمل درخواست فارم مع مطلوبہ دستاویزات لازماً نیلام کار کے دن نیلام کے دن سے قبل جمع کرائے جائیں۔ تاخیر سے جمع کرائے گئے کاغذات قبول نہیں کیے جائیں گے۔

6- کے ایف ایچ اے کسی یا تمام پینکشنس / بولیوں کو کوئی وجہ بتائے بغیر قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

دستخط

منیجنگ ڈائریکٹر

کراچی فشریز ہاربر اتھارٹی

فون: 99332963 (021) اور 32202202

INF/KRY/1708/2025

WORK FOR SINDH

www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT

EVERY MORNING, EARLY MORNING FROM SINDH

Daily Outcome

Monday, May 26, 2025

3



GOVERNMENT OF SINDH KARACHI FISHERIES HARBOUR AUTHORITY

Ref: KFHA/ESTT/1548/2025

Dated: 22-05-2025

OPEN AUCTION NOTICE

Karachi Fisheries Harbour Authority (KFHA) will award following Contracts through open auction for a period of one year commencing from 1st July, 2025 to 30th June, 2026 under the specified Terms & Conditions.

S.No	Name of Contracts	Dates of Auction	Auction Time	Reserved Price (Rs.)	Bid Security @ 10%
01	Gates Entry Fee	11.06.2025 18.06.2025 25.06.2025	11:30 am	52,950,000	5,295,000
02	Cycle / Motor Cycle Fee	11.06.2025 18.06.2025 25.06.2025	02:30 pm	14,650,000	1,465,000
03	Operation of Slipway	12.06.2025 19.06.2025 26.06.2025	11:30 am	4,550,000	455,000
04	Toilet Block	12.06.2025 19.06.2025 26.06.2025	02:30 pm	2,400,000	240,000

- The auction will be held at KFHA Head Office, Fish Harbour, West Wharf, Karachi.
- The Application Form along with Terms & Conditions for the above auctions can be obtained from the office of the Accounts Officer, KFHA, until the submission deadline, during office hours, upon payment of Rs. 5,000/- (non-refundable) in the shape of Pay Order in favor of KFHA.
- Applications, accompanied by the following documents, must be submitted to the Assistant Director (Estate) no later than one day prior to the auction date, during office hours. Late submissions will not be entertained.
 - A Bid Security as mentioned above in the shape of Pay Order / Demand Draft/Banker's Cheque from any scheduled bank of Pakistan in favour of KFHA.
 - A copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC).
 - Proof of at least 3 years of experience is required for contracts mentioned at serial Nos. 1, 2 and 4 in the relevant field.
 - An Affidavit on Rs. 100/- stamp paper to the effect that applicant has never been black listed by Govt. / Semi Govt. or any Authority or Autonomous body.
 - In case of Limited companies and partnership firms, attested copy of Memorandum and Article of Association and Registered Partnership Deed (authentication by the competent authority according to the relevant law).
 - A copy of Income Tax Returns for the last 3 years with N.I.T. Number.
 - Bank Statement of last 3 years.
 - An affidavit confirming the applicant has no outstanding dues to KFHA.All above documents must be submitted along with the application. Late submissions or excuses will not be accepted during the auction.
- If for any reason, auction is not completed on the first scheduled date, it will be held on subsequent dates as mentioned in the table. Application forms can be re-issued upon request. Completed Application forms with required documents must be submitted on a working day prior to each auction date. Late submissions will not be accepted.
- The KFHA reserves the rights to accept or reject any or all offers/bids without assigning any reason thereof.

Sd/-

MANAGING DIRECTOR
Karachi Fisheries Harbour Authority
Ph: (021) 99332963 & 32202202

INF/KRY/1708/25

WORK FOR SINDH
www.workforsindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT

SUNDAY, MAY 25, 2025 | i



GOVERNMENT OF SINDH KARACHI FISHERIES HARBOUR AUTHORITY

Ref: KFHA/ESTT/1548/2025

Dated: 22-05-2025

OPEN AUCTION NOTICE

Karachi Fisheries Harbour Authority (KFHA) will award following Contracts through open auction for a period of one year commencing from 1st July, 2025 to 30th June, 2026 under the specified Terms & Conditions.

S.No	Name of Contracts	Dates of Auction	Auction Time	Reserved Price (Rs.)	Bid Security @ 10%
01	Gates Entry Fee	11.06.2025 18.06.2025 25.06.2025	11:30 am	52,950,000	5,295,000
02	Cycle / Motor Cycle Fee	11.06.2025 18.06.2025 25.06.2025	02:30 pm	14,650,000	1,465,000
03	Operation of Slipway	12.06.2025 19.06.2025 26.06.2025	11:30 am	4,550,000	455,000
04	Toilet Block	12.06.2025 19.06.2025 26.06.2025	02:30 pm	2,400,000	240,000

- The auction will be held at KFHA Head Office, Fish Harbour, West Wharf, Karachi.
- The Application Form along with Terms & Conditions for the above auctions can be obtained from the office of the Accounts Officer, KFHA, until the submission deadline, during office hours, upon payment of Rs. 5,000/- (non-refundable) in the shape of Pay Order in favor of KFHA.
- Applications, accompanied by the following documents, must be submitted to the Assistant Director (Estate) no later than one day prior to the auction date, during office hours. Late submissions will not be entertained.
 - A Bid Security as mentioned above in the shape of Pay Order / Demand Draft/Banker's Cheque from any scheduled bank of Pakistan in favour of KFHA.
 - A copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC).
 - Proof of at least 3 years of experience is required for contracts mentioned at serial Nos. 1, 2 and 4 in the relevant field.
 - An Affidavit on Rs. 100/- stamp paper to the effect that applicant has never been black listed by Govt. / Semi Govt. or any Authority or Autonomous body.
 - In case of Limited companies and partnership firms, attested copy of Memorandum and Article of Association and Registered Partnership Deed (authentication by the competent authority according to the relevant law).
 - A copy of Income Tax Returns for the last 3 years with N.I.T. Number.
 - Bank Statement of last 3 years.
 - An affidavit confirming the applicant has no outstanding dues to KFHA.
- All above documents must be submitted along with the application. Late submissions or excuses will not be accepted during the auction. If for any reason, auction is not completed on the first scheduled date, it will be held on subsequent dates as mentioned in the table. Application Forms can be re-issued upon request. Completed Application forms with required documents must be submitted on a working day prior to each auction date. Late submissions will not be accepted.
- The KFHA reserves the rights to accept or reject any or all offers/bids without assigning any reason thereof.

Sd/-

MANAGING DIRECTOR

Karachi Fisheries Harbour Authority

Ph: (021) 99332963 & 32202202

INP/KRY/1708/25

I WORK FOR SINDH

www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT

Dated: 22.05.2025

مشیجنگ داریکتر